П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

09.04.2025                г .  Ставрополь                        №  794

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города
Ставрополя:
Головина Сергея
Николаевича - главного инженера Муниципального бюджетного

учреждения «Коммунальник»
Евдокимову Инну
Александровну - уборщика территории Общества с ограниченной

ответственностью «СпецСервис»
Осыченко Юрия
Анатольевича - уборщика территории Муниципального бюджетного

учреждения «Коммунальник»
Селезнева Сергея
Анатольевича - заведующего лабораторией № 4 – халькогенидных

люминофоров Закрытого акционерного общества
«Научно-производственная фирма «Люминофор».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко